UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-VP
V/v lấy ý kiến tham gia vào danh

mục, biểu thống kê TTHC nội bộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh Lai Châu;

- UBND các huyện, thành phố;
- Các phòng, các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 4163/KH-UBND, ngày 07/11/2022 của UBND tỉnh

Lai Châu về rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống cơ

quan hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Thực hiện Kế hoạch số 2412/KH-SNN, ngày 19/11/2022 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ của Sở Nông

nghiệp và PTNT giai đoạn 2022-2025.

Để có cơ sở trình UBND tỉnh công bố TTHC nội bộ của Sở Nông nghiệp

và PTNT, Sở Nông nghiệp và PTNT lấy ý kiến góp ý, tham gia của UBND các

huyện, thành phố, Văn phòng UBND tỉnh; các phòng, đơn vị trực thuộc Sở vào

danh mục và biểu thống kê TTHC nội bộ.

(Có danh mục và biểu thống kê TTHC nội bộ gửi kèm theo và đăng tải tại

địa chỉ http://sonnptnt.laichau.gov.vn/van-ban/xin-y-kien-du-thao-van-ban)

Ý kiến góp ý xin được gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Văn phòng

Sở), bản điện tử gửi vào địa chỉ email: vp.sonnptnt@laichau.gov.vn, thời gian

ngày 30/3/2023 (sau thời hạn trên, đơn vị nào không có ý kiến góp ý coi như

nhất trí với dự thảo đã xây dựng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

         KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Trọng Lịch

mailto:vp.sonnptnt@laichau.gov.vn,

		2023-03-28T22:39:39+0700

		2023-03-28T10:52:45+0700

		2023-03-28T10:52:11+0700

		2023-03-28T10:52:11+0700

		2023-03-28T10:54:28+0700